
AKCIJA Hotel Tervise Paradiis **** un akvaparks

25% atlaide dzīvošanai + brokastīm

+Papildus piedāvājums:

!! Pērkot 2 naktis - no svētdienas līdz trešdienai - relaksējoša procedūra ar ilgumu 45 min saņem dāvanā!

Procedūru var izvēlēties atbilstoši savai gaumei:

*Relaksējoša, klasiskā masāža 45min;

*Thalasso sejas procedūra ar pīlingu, masāža un maska 45min;

*Thalasso ķermeņa terapija ar pīlingu un relaksējoša masāža.

01.04.-17.08.2019. Standart Superior

Divvietīgs numurs (vienai

personai)

91 EUR 97 EUR

Divvietīgs numurs 104 EUR 112 EUR

Lukss numurs - 161 EUR

Ģimenes numurs 153 EUR 165 EUR

Ppaildus gulta 35 EUR 39 EUR

Papildus gulta bērnam 12-16g. 28 EUR 32 EUR

Papildus gulta bērnam 3-11g. 25 EUR 29 EUR

Standarta numurs - atrodas 3 un 4 viesnīcas stāvos. Numura cenā iekļauts: rīta halāts, čības, vannas

piederumi, fēns, seifs, brokastu bufete restorānā, patīkama un relaksējoša laika pavadīšana akvaparkā,

fitnesa zāle, baseins un sauna no 06.30 - 15.00

Superior numurs - atrodas 7 un 8 viesnīcas stāvos. Numura cenā iekļauts: matu žāvētājs, gaisa

kondicionieris, peldmētelis un čības, vannas piederumi, bezmaksas ūdens pudele, iespēja uzvārīt tēju un

kafiju, brokastis restorāna bufetē, patīkamu un relaksējošu laika pavadīšanu akvaparkā, fitnesa zāle,

baseins un sauna.

Lukss numurs - cenā iekļauts: sauna, gaisa kondicionēšana, peldmētelis un čības, vannas piederumi, fēns,

bezmaksas ūdens pudele, iespēja pagatavot tēju vai kafiju, brokastis bufetes restorānā, patīkamu un

relaksējošu laiku akvaparkā, fitnesa zālē un baseinos un saunā.

**Visos numuros pieejams mini bārs, kuru var izmantot par papildus samaksu.

Rezervējot Spa piedāvājuma paketi, cenā iekļauts:

*Izklaidējoša un relaksējoša atpūta akvaparkā;

*Uzmundrinoša rīta vingrošana;

*Saunas un baseinu apmeklējums;

*Trenažieru zāles apmeklējums;

*Izvēlētais ēdināšanas tips;

*Dzīvošana komfortablā numuriņā.

 

Par papildus samaksu pieejamas dažādas procedūras:

http://www.terviseparadiis.ee/treatment___relaxationen/loogastused_raviden
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